
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я
Про  затвердження  структури  та  загальної
чисельності  працівників  апарату  Золочівської
сільської ради та її виконавчого комітету, інших
виконавчих органів

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26, пункту 6 частини
четвертої статті 42, частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від
09.03.2006 р.  № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та
інших органів» та наказу Міністерства фінансів України від 28.01.2002 № 57
«Про  затвердження  документів,  що  застосовуються  у  процесі  виконання
бюджету», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  структуру  апарату  Золочівської  сільської  ради  та  її
виконавчого комітету, інших виконавчих органів згідно із додатком.

2. Затвердити загальну чисельність працівників апарату Золочівської
сільської  ради  та  її  виконавчого  комітету,  інших  виконавчих  органів  у
кількості 67 штатних одиниць.

3.  Золочівському  сільському  голові  О.Й.Лазаренку  затвердити
штатний  розпис  апарату  Золочівської  сільської  ради  та  її  виконавчого
комітету, інших виконавчих органів.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                          Олександр
Лазаренко

с. Гнідин 
24 листопада 2020 року
рішення № 9-1-VІІІ



Додаток 
до рішення Золочівської сільської ради

від 24.11.2020 № 9-1-VІІІ

СТРУТУРА
апарату Золочівської сільської ради 

та її виконавчого комітету, інших виконавчих органів

Назви структурних підрозділів, виконавчих органів,
посад

Кількість
штатних
одиниць

І. Апарат  місцевої ради та її виконавчого комітету
1. Керівництво
1.1. Золочівський сільський голова 1
1.2. Секретар Золочівської сільської ради та виконавчого
комітету

1

1.3. Заступник сільського голови з господарських питань 1  вакантна
2. Структурні підрозділи, уповноважені особи
2.1. Староста 2
2.2. Відділ бухгалтерського обліку та звітності 9 (2 вакантні)
2.3. Відділ містобудування, архітектури, земельних 
відносин та благоустрою 4
2.4. Гуманітарний відділ 13    
2.5. Відділ соціального захисту населення, прав дітей, 
сім’ї та молоді 6
2.6. Відділ організаційно-комунікативної роботи 14,5 (1 вакантна)
2.7. Юридичний відділ  2
2.8. Загальний відділ 12,5 (1 вакантна)

Всього: 67
ІІ. Виконавчі органи місцевої ради  
1. Фінансовий відділ 4
2. Місцева пожежна охорона села Вишеньки 5
3. Місцева пожежна охорона села Гнідин 9
4. Вишеньська ЗОШ І-ІІІ ступенів 81
5. Гнідинська ЗОШ І-ІІІ ступенів імені Петра Яцика 69,5
6. ЗДО «Вишеньки»  с.Вишеньки 22
7. ЗДО «Веселка» с. Гнідин 32
8. ЗДО «Берізка» с. Перопавлівське 17


